

CIRKULÄR 13:76

Avdelningen för arbetsgivarpolitik
Jesper Neuhaus

Nyckelord: AKAP-KL, tjänstepensionsavtal

Kommunstyrelsen
Landstingsstyrelsen
Regionstyrelsen
Medlem i Pacta
Arbetsgivarpolitik

Överenskommelse om Avgiftsbestämd KollektivAvtalad Pension (AKAP-KL) m.m.

Detta cirkulär innehåller rekommendation till beslut

Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) samt Arbetsgivarförbundet Pacta har den 17 december 2013 träffat överenskommelse om ändringar i Avgiftsbestämd KollektivAvtalad Pension (AKAP-KL) med Svenska Kommunalarbetsförbundet, OFRs förbundsområden Allmän kommunal verksamhet, Hälso- och sjukvård samt Läkare jämte i förbundsområdena ingående organisationer, Lärarförbundets och Lärarnas Riksförbunds Samverkansråd samt AkademikerAlliansen och till AkademikerAlliansen anslutna riksorganisationer.

Ändringarna tillförs den överenskommelse som träffades 4 oktober 2013 och som träder i kraft den 1 januari 2014.

I den bifogade redogörelsen finns alla förändringar/nyheter i överenskommelsen beskrivna.

För ytterligare information om AKAP-KL hänvisas till cirkulär nr 13:55.

Rekommendation till beslut

Genom de centrala parternas överenskommelse tillförs ändringarna i AKAP-KL direkt de lokala kollektivavtalen. Ändringarna kräver därför inget särskilt beslut av arbetsgivaren. Om det bedöms som lämpligt för ökad tydlighet eller av annat skäl, kan följande antecknas till protokoll som avser denna fråga

att de lokala kollektivavtalen tillförs de ändrade bestämmelserna som de centrala parterna enats om i förhandlingsöverenskommelse 2013-12-17 avseende AKAP-KL.

Bifogas till cirkuläret

Redogörelse för överenskommelse om Ändringar i Avgiftsbestämd KollektivAvtalad Pension (AKAP-KL) och förhandlingsprotokoll med samtliga tillhörande bilagor.

Till AKAP-KL avhängiga förhandlingsprotokoll med överenskommelse om Pension till efterlevande AKAP-KL samt överenskommelse om Avgiftsbefrielseförsäkring för KAP-KL och AKAP-KL

Frågor om detta cirkulär besvaras av Susanne Lavemark, Jesper Neuhaus och Pia Svensson.

Sveriges Kommuner och Landsting
Avdelningen för arbetsgivarpolitik



Maria Dahlberg



Jesper Neuhaus

Bilagor:

1. Ändringar i överenskommelse om AKAP-KL (förhandlingsprotokoll 2013-12-17) med bilagor
2. Överenskommelse om Pension till efterlevande för arbetstagare som omfattas av AKAP-KL (förhandlingsprotokoll 2013-12-17)
3. Överenskommelse om Avgiftsbefrielseförsäkring för KAP-KL o AKAP-KL (förhandlingsprotokoll 2013-12-17).
4. Redogörelse för Ändringar i överenskommelse om AKAP-KL